secularia negotia p̄trabit: eius viscera i terra fundit. **Nō** pepercit. Id est non defitit. **Concidit me vul.** **zc.** In infirmis suis eccl̄sia vulnere sup vulnus concidit: qn peccatum peccato addit: vt culpa vehementius ex aggeret. **Irruit in me q. g.** Quia nimis malus: gnus sp̄s c̄tra h̄c: c ex prava consuetudine venitam quasi more gygantis pugnat: qz quanto sc̄ ei anima subiicit crebris; tanto eum sibi intollerabiliorē se facit. **Sz** qz plerūqz ad penitentia redit: sequitur. **Sac̄u c̄sui super c. m.** In sac̄o & cinere p̄nia: i cutē & carne peccati carnis intelligit. Ergo quasi facies sup cutem con-
sueit: & cinere caro ope-
ratur: qz culpa carnis p̄
penitentia legitur: ne
ind. stricti iudicis exas-
tione ad ultimū vide-
atur. **Facies m. in**
tu. q. f. Facies eccl̄sie
sunt qui i regimine po-
siti apparent p̄mī: vt
ex eoz specie si honor
fidelis p̄st. **H**i plāgūt
culpas infirmantium.
Sz dum vident quos
dam ad veniū redire:
quodā vero i iniqui-
tate persistere: occulta
di iudicia obstupescit
qui nō intelligent: vñ
subditur. **E**t palpe-
b̄z m. c. Palpebz
appellatūr: qui ad pro-
videnda plebius itine-
ra vigilant: sed cuz oc-
ulta dei iudicia nec p̄
positi vigilantes intel-
ligant: palpebz eccl̄-
sie sacte: caligāt. **H**ec
passus sum absqz iniquitate
i solus ad deū mundas preces habuit: p̄ om-
nibus qui i in passione, p̄ minicis orantur.
Manus meqz cum habere i mūdas
i s̄ z ideo. i peccator p̄cium redemptis su-
mens confiterit: laudat.
Ad deū preces. **T**erra ne operias
i ne sit oculos sacramentū: passionis debemus
imitari qd sumini. & p̄dicare vt alijs immortali
sanguinē meum: neqz inueniat in
te locum latendi clamor meus.
i s̄ non lateat: qz si qui negauerint quia i passi-
one deus nō apparebat: in celo est testis. i s̄ qz
nemo nouit filium nisi patet.
Ecce enī in celo est testis meus. &
concius meo in excelsis. **V**erboſi
qui testem in celo habet: si ab hominibus repa-
benditur: non curat.
Amici mei: ad deū stillat oculus
i s̄ vñam sc̄rem: cur hoc mihi: vt sicut audiora
deo sic audiens qd deus de me dicit
meus. **A**lcqz vñam sic iudicarentur
vir cum deo: quo iudicatur filius
i s̄ dico vñam de re que non est qz
hominis cū collega iuso. **E**cce enī
b̄cues anni transeunt: & semitam
per quā non reuerta. rambulo.

locu la. cla. m. Clamor redemptoris nostri est sanguis redemptionis qz
a fidelibus sumitur: qui vt ait apl̄s: melius loquit̄ qz sanguis abel: qz san-
guis abel mox fraticide perijt: sanguis dñi vitam p̄secutoribus impetravit. Quia clamor loci latendi inuenit i nobis: si qd mens credit lingua taceat.
Ecce enī in ce. est. **zc.** Testis filii pater est. **V**t i cuāglio: Et qui misit
me pater: ipse testimoniūz p̄hibuit de me. **E**t cōscius m. in e. e. Quia
vna voluntate: uno consilio: pater cū filio operatur. Qng etiā ad corpus
referri valent: eccl̄sia nāqz patitur hec mala: p̄ eternis: qng ne de sua resur-
rectione trepidet: iam cum i celo qui resurrexit ex mortuis testem h̄et. Qui
etiā cōscius dī: qz naturam nostrā nō solum creādo nouit: sed etiā assumē-
do. Potest etiā nobis singulis hec vox congrueri cū ipso iob. Omnis enī
qui ex eo qd agit terrenas laudes appetit: testem in terra querit: qui aut in
suis actibus omnipotenti placere fefinat: testem se habere in celo cōsiderat.
Sed talis boīm reprobationes metuere nō debet: vñ subdit. **V**erboſi
qm̄cī m. ad d. stil. o. Cum verboſi amici sunt: i. cum & ipsi derogant qz
in fide sociat̄: ad deū necesse est vt oculus stillet: quatinus nostra int̄ētio
tota in amoris intimi cōpunctōe defluat: & tāto se ad interiora erigat: qnto
p̄ exteriora opprobria int̄us redire cogitur. **A**lcqz vñam sic iudicareſ
vir cū deo quo iu. fi. ho. cū col. suo. Peccatores quidem nos esse
sem̄ agnoscimus: sed tñ i flagello positi: p̄ quo magis peccato flagellamur
ignoramus: & nos discutimus vt siquo mō possim⁹ causam p̄cussionis in

venire valeamus. Et est sensus. Sicut qui cū collega suo ad indicium acce-
dit: & qd sentit dicit: & qd contra dī agnoscit: si omne qd te me ad te dicit
audirem. Sed qz hoc in p̄sentī fieri nequit: te cōcitate quidē vite p̄sentis
gemit: sed tñ te eins breuitate se cōsolat. **E**cce enī b̄cues anni trā.
Omne qd transit breue est: in mortis aut̄ semita p̄ quā non reuertimur am-
bulam⁹: nō qz ad vitā resurgendo non reducamur: sed qz ad labores huī
vitē mortalis. vñ ad acquirendā laboribz p̄fēmia iterū nō venimus.

C. XVII.

Spiritus meus

at. Attenuatur spiritus

electorum timore iudicis

& si quas in se carnales

cogitationes inueniunt

penitentie ardore con-

sumunt. Sp̄s ast in

quoniam p̄ timore elati

onis crassescit. Solū

mibi su. ēse. Dene

mortuū se considerat:

qz moriturū se minime

ignorat. vnde sequit.

Nō peccauī. Nō

in tantū peccant: vt h̄

flagella merent̄: qz nō

pro corrigenda culpa

sed pro angenda grā

p̄missus ē. Vel caput

hoc dicit qui sine cul-
pa p̄gnaz culpe: i. ama-

ritudinez passionis su-

scipit: cuius voce sub-

dit. **L**ibera per re-
missionem. Done.

Juxta p̄ ascensionē:

post quia inde p̄mo-

ta est in discipulos ad

dit. **L**uius vis ma-

nus zc. Quia iā fru-

stra agunt cōtra eum

qz sedet i celo: te qui bō

ad huc subdit. **L**or-

eoz lōn. Si enī di-

sciplina custodiaz nos

sent: ne quāqz redēptō

ris p̄cepta cōtemnerēt

Dopterea nō e.

Qui enī p̄ disciplinā

minime custodire vitā

student: sem̄ per teli-

teria in imis iacent:

nec mentē ad spēn cē-

lestis patrie erigunt.

Predā pol. Ad caput maloꝝ dyabolū. **s.** sententiā conuertit: cū socij
sunt apostate angeli qui cū eo ceciderūt. **Fili** sunt hoīes pueri: qui te eī
prava persuasione in maliciam generant. **P**redā igī: socij pollicet: qz
malignis spiritibz animas prauoy: p̄mittit in fine rapiendas. **Oculi fili**
orū eius des. Quia intentōes boīm ad sola terrena speranda excitat
non aut̄ p̄amoris intentio p̄manet: quando & hoc qd amat p̄stat sub
celeritate deficere. **V**el socios eī dicit homines crudelissimos: **Fili**os quorū
ad huc prauitas augetur. **D**osuit me. Omnis qui flagello percutit: qz
in prouerbium vulgi ponit: & in exemplū: qz stultus quisqz dum cniqz
maledicere appetit ex eius similitudine maledicōnem sumit: quem percus-
sum temporaliter videt. **C**aligauit ab in. Ab indignatione oculus ca-
ligat: quando ipsi qui in eccl̄sia lumē veritatis habent: pueros p̄ inno-
cetes p̄qualere cōspicunt: qz te occulti iudicij admiratōe turbantur. **S**ed
cum iusti ad indignationē caligant infirmi plerūqz vñqz ad infidelitatem
corruunt: vnde sequitur. **E**t membra mea quasi in. Membrorum
nomine teneritudo exprimitur infirmorum: qui dum pueros p̄spicunt
florere: iustos cruciari: bona se inchoasse penitent. **S**tupebit iusti su-
per hoc. **H**oc est qd dixerat ad indignationē oculus mens. **E**t inno-
cens contra hypocritam susci. **C**ontra hypocritam susciat inno-
cens perfectus: quando hunc cū suo flore contemnit: eumqz p̄dicando que
recta sunt: despiciendum esse ceteris denunciat. **E**t tenebit iustus zc.